第6回フリー山梨県ソフトバレーボール大会開催要項

- 1.主 催 山梨県バレーボール協会
- 2.主 管 山梨県ソフトバレーボール連盟
- 3.期 日 平成27年10月18日(日)**午前9時 集合・受付** (会場8時30分使用可のため)
- 5.チームの 監督1名、競技者4名、交代競技者4名の計9名以内とする。

構成 なお、監督が競技者を兼務する場合は、8名以内とする。

コート内の競技者は、男性2名、女性2名の4名でプレーしなければならない。

選手の番号は、特に定めないが番号を胸部と背部に付ける。

年齢は18歳以上とする。但し、学生の参加は認めない。

6.参加資格 平成27年度、山梨県ソフトバレーボール連盟にチーム登録、及び個人登録 (MRS)をした者。

> 平成27年度以前、山梨県ソフトバレーボール連盟にチーム登録、及び個人登録(MRS)をした者。(<u>本年度県連盟にチーム登録していないチーム</u>) 構成メンバーの内一人以上は、ソフトバレーボールマスターリーダー、又は リーダー有資格者とする。

- 7.競技規則 (公益財団)日本バレーボール協会制定の「2015年度ソフトバレーボール 競技規則」及び本大会の「開催要項」を適用する。 なお、本大会の使用球はモルテン製とする。
- 8. 競技方法 参加チーム数により、山梨県ソフトバレーボール連盟において決定する。
- 9.組合せ 参加チーム数により、山梨県ソフトバレーボール連盟の責任において行い、大会当日会場に掲示する。
- 10.表 彰 大会入賞チーム1位、2位、3位チームを表彰する。
- 11. 申込方法 所定の申し込み用紙に必要事項を記入し、<u>平成27年10月9日(金)まで</u>に下記に申し込むこと。(期日厳守のこと)

〒406-0815 笛吹市御坂町尾山332-2 川口 冨二夫 気付 山梨県ソフトバレーボール連盟 電話 055(262)7109

- 12.参加料 6.の参加資格 に該当するチーム(本年度度県連盟に登録)は3,000円、 参加資格 のチームは4,000円(3,000円+1,000円)とし、大 会当日受付に出して下さい。
- 13. その他 ユニフォーム等の服装については別に定めないが統一していることが望ましい。 大会中の選手の傷害については、応急処置の他は一切責任を負わない。 各チームはスポーツ傷害保険に加入していること。 監督、主将は必ず規定のマークを付けること。 (各チームで用意すること) 審判は相互審判とし、公認のワッペンを付けること。

上位入賞チームには以下の大会への出場機会があります。県連盟との調整あり

(東レカップ) ミックスフリー・in TOKYO ソフトバレーボール大会 開催日 平成28年3月開催予定 東京都町田市
近隣ソフトバレー・オープンフェスティバル (混合フリー)
開催日 平成27年12月23日(水)祝日 東京都内(場所未定)

第6回フリー山梨県ソフトバレーボール大会 参加申込書

申込み締切	: 10月9日(金	<u>月9日(金)</u>	チーム名		
			所在地		
			TEI		

監督名

番号	年	代	氏 名	生年月日	年齢	現	住	所	大会当日の 主審は 印
	男性	フリ・ ー							
	女性	フリー							

^{*} 主将には番号に 印をつけること。

平成 27 年 月 日

代表者 〒

住所

電話

氏 名

山梨県ソフトバレーボール連盟 会 長 穂坂 二朗 殿